בהמשך, לאחר שהגיעו לבית הורי המתלוננת ושכנים, השתולל המשיב, השליך על הרצפה חנוכיה מזכוכית ושבר אותה ושבר מנורות שהיו תלויות על התקרה.

4. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים, היא הבקשה שלפניי.

5. בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, בבוא בית המשפט להחליט אם להורות על מעצר עד לתום ההליכים, עליו לבחון האם קיימות ראיות לכאורה להוכחת האישום והאם הוכחה עילת המעצר. בהתקיימן, על בית המשפט לבחון אם קיימת חלופת מעצר שבכוחה להשיג את תכלית המעצר בדרך שפגיעתה בחירות המשיב פחותה.

ראיות לכאורה:

6.

בפני הרופא מסרה המתלוננת כי הותקפה ע"י בעלה וכי אין המדובר באירוע ראשון.

12. ב"כ המשיב טען כי אין בנדון "תקיפת בת זוג", כיון שהמתלוננת והמשיב נשואים כ-3 חודשים בלבד, ותקופה קצרה זו אינה מלמדת על היותם בני זוג לפי מבחני הפסיקה.

סעיף 382 (ב)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, מגדיר את המונח בן זוג כך: **"בן זוגו, לרבות הידוע בציבור כבן זוגו"**.

המחוקק הניח, אפוא, כי ביחס לקשר זוגי, המעוגן בהסכם נישואין, כבמקרה דנן, לא יכולה להיות מחלוקת שמדובר בבני זוג כהגדרת החוק, ולכן ראה מקום להגדיר ספציפית את "הידוע בציבור" ככזה שנכלל בהגדרת "בן זוג".

נכון לשלב הדיוני הנוכחי, קיימות ראיות לכאורה טובות להוכחת כל המיוחס למשיב לפי כתב האישום.

הנה כי כן, קיימות ראיות לכאורה להוכחת המיחוס למשיב בכתב האישום.

עילת מעצר:

15. העבירות המיחוסות למשיב מקימות **עילת מעצר סטטוטורית** מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו - 1996.

16. העבירות נשוא תיק זה ונסיבות ביצוען מעידות על **מסוכנות** המשיב לשלומה ולבטחונה של המתלוננת.

המשיב הכה את אשתו במקום מסוים בבית, האשה עזבה את אותו מקום, ניסתה לעלות לחדר השינה, אך המשיב לא הרפה, עלה בעקבותיה וגם שם המשיך לתקוף את המתלוננת בסטירות ובאגרופים עד שגרם לה להמטומות בפניה ובזרועה.

נקבע לקבלת תסקיר מעצר ולהשלמת טיעוני הצדדים ליום 24.8.14 שעה 09:00, בפני שופט תורן.

שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר עד לאותו מועד.

המשיב יוותר במעצר עד למתן החלטה אחרת.

המזכירות תשלח החלטתי, בצירוף כתב האישום ובקשת המעצר לשירות המבחן.

המשיב יובא לדין באמצעות שב"ס.

תיק החקירה מוחזר לב"כ המבקשת.

ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ד, 01/08/2014 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין, שופטת